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0.0%22 0 0.0Graduado en Administración y Dirección de Empresas (454)

-3.85%3.72 4.04.18 3.95 4.23 3.82 4.15170 13 7.65Graduado en Administración y Dirección de Empresas (448)

17.79%5.0 4.94.6 5.0 5.0 5.0 5.019 1 5.26Graduado en Administración y Dirección de Empresas (458)

-15.38%3.4 3.524.4 1.0 3.75 4.33 4.01 1 100.0Graduado en Arquitectura Técnica (422)

-6.25%3.08 3.94.4 3.67 4.2 4.2 4.021 5 23.81Graduado en Bellas Artes (278)

-2.16%3.5 4.074.5 3.17 4.5 4.5 4.571 2 2.82Graduado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos (568)

20.19%5.0 5.05.0 5.0 5.0 5.0 5.015 1 6.67Graduado en Ciencias Ambientales (571)

7.69%3.4 4.485.0 4.0 5.0 5.0 5.010 1 10.0Graduado en Ciencias Ambientales (277)

13.94%4.49 4.744.95 4.58 4.81 4.82 4.8570 13 18.57Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte (295)

5.53%3.85 4.394.68 4.3 4.61 4.5 4.6230 20 8.7Graduado en Derecho (421)

-4.57%3.54 3.974.06 4.86 3.93 3.71 4.081 7 8.64Graduado en Economía (417)

-13.46%2.96 3.64.09 2.69 3.93 4.2 4.0146 15 10.27Graduado en Enfermería (559)

-11.54%3.18 3.684.02 3.67 3.59 3.96 4.033 9 27.27Graduado en Enfermería (561)

3.12%4.02 4.294.47 4.33 4.36 4.3 4.2747 11 23.4Graduado en Enfermería (560)

8.17%4.4 4.54.68 4.24 4.79 4.24 4.5749 8 16.33Graduado en Finanzas y Contabilidad (449)

-19.95%2.5 3.332.7 3.0 4.5 4.67 3.08 2 25.0Graduado en Geografía y Ordenación del Territorio (419)

-12.98%3.6 3.624.2 2.33 4.25 3.0 4.05 1 20.0Graduado en Gestión y Administración Pública (429)

1.68%4.0 4.234.67 3.38 4.48 4.42 4.1715 8 53.33Graduado en Historia del Arte (420)

-14.18%3.2 3.574.2 3.83 3.5 3.17 3.011 2 18.18Graduado en Información y Documentación (268)

0.0%13 0 0.0Graduado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural (583)

0.0%5 0 0.0Graduado en Ingeniería Civil (423)

1.2%3.79 4.214.44 4.12 4.32 4.37 4.54188 179 95.21Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (563)

-6.25%3.2 3.94.6 3.73 3.75 4.2 4.08 5 62.5Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (425)
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1.2%4.29 4.214.32 4.08 3.95 4.47 4.028 5 17.86Graduado en Ingeniería Mecatrónica (424)

4.33%3.85 4.344.78 4.01 4.63 4.32 4.42251 24 9.56Graduado en Magisterio en Educación Infantil (303)

-5.53%3.6 3.934.2 3.75 4.12 3.9 4.0422 73 17.3Graduado en Magisterio en Educación Infantil (301)

6.01%4.24 4.414.59 4.2 4.48 4.46 4.52341 44 12.9Graduado en Magisterio en Educación Infantil (302)

2.88%4.06 4.284.46 4.1 4.37 4.36 4.39494 39 7.89Graduado en Magisterio en Educación Primaria (299)

3.61%4.04 4.314.58 4.09 4.58 4.18 4.2954 118 12.37Graduado en Magisterio en Educación Primaria (298)

4.57%3.9 4.354.76 4.13 4.49 4.49 4.37327 36 11.01Graduado en Magisterio en Educación Primaria (300)

-16.59%3.03 3.473.62 4.36 3.44 3.17 3.2564 12 18.75Graduado en Marketing e Investigación de Mercados (450)

-14.18%2.84 3.574.12 3.33 3.85 3.73 3.561 5 8.2Graduado en Nutrición Humana y Dietética (441)

-8.89%3.6 3.793.6 4.0 4.0 4.0 3.532 2 6.25Graduado en Odontología (442)

-0.96%3.82 4.124.55 4.0 4.12 4.07 4.046 9 19.57Graduado en Óptica y Optometría (297)

-7.69%3.37 3.844.26 3.43 4.08 3.86 4.2957 7 12.28Graduado en Periodismo (272)

-4.33%4.73 3.983.6 4.67 4.0 2.83 3.568 3 4.41Graduado en Psicología (270)

-7.93%3.37 3.834.16 4.03 3.88 3.8 3.85123 27 21.95Graduado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (428)

-6.25%3.64 3.93.91 4.22 3.82 4.07 3.96315 26 8.25Graduado en Trabajo Social (274)

0.96%3.97 4.24.52 3.87 3.95 4.6 4.639 6 15.38Graduado en Turismo (445)

20.19%5.0 5.05.0 5.0 5.0 5.0 5.0138 1 0.72Graduado en Veterinaria (451)

5.53%3.96 4.394.68 4.37 4.66 4.37 4.2168 20 11.9Máster Universitario en Abogacía (522)

-9.62%3.0 3.764.4 4.33 3.0 4.33 4.016 1 6.25Máster Universitario en Arquitectura (519)

0.0%18 0 0.0Máster Universitario en Condicionantes genéticos, nutricionales y

0.0%5 0 0.0Máster Universitario en Condicionantes genéticos, nutricionales y

12.26%4.9 4.674.8 4.0 4.5 5.0 4.518 2 11.11Máster Universitario en Consultoría de Información y Comunicación Digital

12.74%4.6 4.694.8 4.83 4.5 4.83 4.511 2 18.18Máster Universitario en Dirección y Planificación del Turismo (471)
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0.24%3.0 4.174.5 4.67 4.5 4.5 4.514 3 21.43Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia Energética (535)

4.81%4.15 4.364.45 4.64 4.29 4.36 4.3320 12 60.0Máster Universitario en Estudios Avanzados sobre el Lenguaje, la

10.58%4.0 4.65.0 4.5 5.0 4.33 5.013 2 15.38Máster Universitario en Evaluación y Entrenamiento Físico para la Salud

0.0%3 0 0.0Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas (589)

7.69%4.43 4.484.6 4.5 4.5 4.35 4.3336 6 16.67Máster Universitario en Gerontología social (374)

15.14%4.7 4.794.9 4.67 5.0 4.67 4.59 2 22.22Máster Universitario en Gestión Administrativa (574)

-18.75%2.73 3.383.83 3.11 3.58 3.78 3.1734 6 17.65Máster Universitario en Gestión del patrimonio cultural (351)

0.0%5 0 0.0Máster Universitario en Ingeniería Agronómica (546)

3.61%3.3 4.314.9 4.33 4.75 4.42 4.2513 4 30.77Máster Universitario en Ingeniería Biomédica (547)

-6.25%3.3 3.94.4 4.33 3.75 3.83 4.017 2 11.76Máster Universitario en Ingeniería de Diseño de Producto (562)

0.0%4 0 0.0Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación (533)

6.25%4.1 4.424.57 4.89 4.37 4.28 4.581 6 7.41Máster Universitario en Ingeniería Industrial (532)

16.83%4.4 4.865.0 5.0 5.0 5.0 5.018 1 5.56Máster Universitario en Ingeniería Informática (534)

0.0%10 0 0.0Máster Universitario en Ingeniería Mecánica (536)

9.62%4.6 4.564.33 5.0 4.33 4.67 4.6719 3 15.79Máster Universitario en Ingeniería Química (531)

0.0%6 0 0.0Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para Aplicaciones

-3.85%4.0 4.04.0 4.0 4.0 4.0 4.024 1 4.17Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales (462)

0.0%25 0 0.0Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria (415)

-0.72%3.69 4.134.5 3.98 4.42 4.01 4.0971 195 20.08Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria

-16.35%4.4 3.483.4 3.0 3.0 3.33 3.058 1 1.72Máster Universitario en Profesorado de ESO, Bachillerato, Formación

-9.62%3.11 3.763.96 4.35 4.2 3.45 3.3627 11 40.74Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Dibujo, Imagen y

-11.78%2.0 3.675.0 4.0 4.25 3.0 4.031 1 3.23Máster Universitario en Psicología General Sanitaria (557)

0.72%4.4 4.194.1 4.5 4.38 3.67 3.512 2 16.67Máster Universitario en Sociología de las Políticas Públicas y Sociales (523)
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-9.86%2.91 3.754.17 3.54 4.3 3.9 3.8674 8 10.81Programa conjunto en ADE/DERECHO (Grados) (432)

0.0%3.78 4.164.44 4.05 4.33 4.17 4.26758 1032 15.27Promedio

Bloque A: Información y asignación de programas de prácticas
externas
Bloque B: Centro o Institución
Bloque C: Tutor Académico Universidad
Bloque D: Tutor Externo
Bloque E: Formación Adquirida
Bloque F: Satisfacción Global.


